MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Chefia do Departamento de Nutrição da Universidade Federal de
Santa Catarina torna público a homologação dos seguintes candidatos, por ordem de
inscrição, ao Processo Seletivo Simplificado para o Departamento de Nutrição/Campus
de Florianópolis, de que trata o Edital n° 79/2022/DDP, para o campo de
conhecimento: Nutrição / Alimentação Coletiva.

1. Claudia Ambrosi

2. Denise Miguel Teixeira Roberto

3. Rafaela Caetano Horta de Lima

4. Karla Siqueira Lottermann

5. Thaís Rodrigues Guastalle

6. Douglas Oliveira Vieira

7. Carlota Bussolo de Souza

8. Barbara Leone Silva

9. Roberta Valmorbida

10. Fernanda Demoliner

__________________________
Manuela Mika Jomori

Chefe de Departamento

		2022-05-30T12:23:02-0300